
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№352 

 
23 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО:сключване на граждански договор със специалист за подпомагане на 

ОИК при предаване на книжата и материалите на СИК в изборния ден, приемането на 

протоколите от СИК след изборния ден и подготовката за предаването на книжата в 

ЦИК.  

На основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1 и чл.88, ал.1 от ИК и Решение № 1546-

МИ/27.08.2015 година на ЦИК, Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

 

                                                  РЕШИ: 

 

 

 Възлага на председателя на Общинска избирателна комисия – Кюстендил да 

предприеме необходимите действия за сключване на  граждански договор със 

специалист за подпомагане на ОИК при предаване на книжата и материалите на СИК в 

изборния ден, приемането на протоколите от СИК след изборния ден и подготовката за 

предаването на книжата в ЦИК, а именно: Даниела Петрова Георгиева, с еднократно 

възнаграждение в размер на 90,00 лева 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


